2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2014   №  1057-адм
О внесении  изменений в постановление

Администрации   города  Смоленска  от

13.03.2013 № 447-адм «Об утверждении

комиссии   по   вопросам   производства

капитального ремонта  и   иных  неотде-

лимых  улучшений  арендуемых  объек-

тов   муниципального  нежилого  фонда

и возмещения затрат на их проведение»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по  вопросам   производства капитального ремонта  и   иных  неотделимых  улучшений  арендуемых  объектов   муниципального  нежилого  фонда и возмещения затрат на их проведение, утвержденный  постановлением Администрации   города  Смоленска  от 13.03.2013 № 447-адм «Об утверждении комиссии   по  вопросам   производства капитального ремонта  и   иных  неотделимых  улучшений  арендуемых  объектов   муниципального  нежилого  фонда и возмещения затрат на их проведение», следующие изменения:

1.1. Назначить Кашпар Ольгу Леонидовну, заместителя начальника управления муниципального имущества  Администрации города Смоленска, заместителем председателя комиссии.
1.2. Считать Алексеенкову Дину Анатольевну, заместителя начальника управления - начальника отдела муниципального имущества управления муниципального имущества Администрации города Смоленска, членом комиссии.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                         Н.Н. Алашеев